
 

仙台東高校 学校公開のお知らせ 
 

 

日頃より本校の教育活動に、御理解と御協力をいただき心から感謝申し上げます。 

さて、本年度の学校公開を下記のとおり実施いたします。生徒達の普段の授業の様子などを見学

いただき、御意見等を賜りますよう御案内申し上げます。 

 

 

 

記 

１ 期 日 令和７年１０月１４日（火）～１０月２１日（火）８：５０から１６：３０まで 

※ただし、１７日（金）および土日を除く（計５日間） 

 

  公開時間 ８：５０から１６：３０まで  

        

        本校の日課表            １０月２１日（火）の日課表 

 

８：５０～  ９：４５ １校時 

９：５５～１０：５０ ２校時 

１１：００～１１：５５ ３校時 

(昼休み) 

１２：４０～１３：３５ ４校時 

１３：４５～１４：４０ ５校時 

１４：５０～１５：４５  ６校時 

 

 

 

８：５０～  ９：４０ １校時 

９：５０～１０：４０ ２校時 

１０：５０～１１：４０ ３校時 

１１：５０～１２：４０ ４校時 

(昼休み) 

１３：２５～１４：１５ ５校時 

１４：２５～１５：１５  ６校時 

 

 

２ 見学の手順等（事前の申し込み等は必要ありません。） 

（１）本校事務室が受付となります。受付で受付簿に必要事項を記入し、名札、校舎案内図、学校

案内を受け取ってください。 

（２）１０月１４日（火）、１５日（水）は下記の日程で校舎案内を行います。 

【午前の部】１０：００～１２：００ 集合時間①１０：００ ②１１：００ 

  【午後の部】１３：３０～１５：３０ 集合時間①１３：３０ ②１４：３０  

※御希望の方はいずれかの集合時間に合わせて受付を済ませてください。 

校舎案内を希望されない場合は自由に校舎内や授業の様子を見学いただけます。 

（３）見学後は事務室に名札を返却し、受付簿に見学終了時刻を記入してください。 

（４）最後にアンケートの記入をお願いします。 

（５）食堂を御利用いただけます。部活動見学も公開時間内は可能です。 

（６）上履きをお持ちください。写真･動画の撮影、録音は御遠慮ください。 

 

 担当：教諭 貝森 義仁 

電話：０２２－２８９－４１４０ 


